ПРИКАЗ
No .-7'91/

-,-, ot:-:3-"-tf2/,;J-v-:;--/?/-~-~-=--4!~202з г.
-- >

г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭН>> мероприятия «Карьерный

марафон 2023 <<Я - инженер»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») на 2023/2024 учебный год,

ознакомления студентов, старшекурсников и выпускников НИУ «МЭИ» с

вакансиями и стажировками профильных российских и зарубежных компаний,

приказываю:

1. Провести с 23 октября по 30 ноября 2023 года мероприятие «Карьерный
марафон 2023 «.Я - инженер» (далее - Марафон) в соответствие с графиком

(Приложение № 1 ). Ответственный организатор - техник управления молодежной

политики и воспитательной работы НИУ «МЭИ>> Тимченко С.М.

2. Проректору по экономике Курдюковой Г .Н. обеспечить финансирование

мероприятий из средств на организацию внеучебной работы в НИУ «МЭИ» на

2023 год (Приложение №2).
3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по обеспечению

безопасности и поддержанию общественного порядка силами ЦКОП во время

проведения Марафона в НИУ <<МЭИ>>.

4. Директорам институтов довести до сведения обучающихся информацию о

целях, задачах и месте проведения Марафона.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной

политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Прwюжение № 1

к приказу от <<'/3» /0 2023 г. № ;7 yf/
«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» мероприятия «Карьерный марафон

2023 «Я - инженер»

График проведения мероприятия «Карьерный марафон 2023 <<Я - инженер»

Название мероприятия Дата, место и время проведения

24 октября 2023 года,
IТ-неделя с КРОК аудитория НИУ «МЭИ» В-308, 17:30

Серия мастер-классов компании о 26 октября 2023 года,
развитии технологических аудитория НИУ «МЭИ>>, В-308, 17:30

направлений 1 ноября 2023 года,
аудитория НИУ «МЭИ» В-308, 17:30

Онлайн мастер-класс по
Ноябрь 2023 года,

трудоустройству и
дистанционно, 17:30

профориентации от Superjob
Экскурсия в компанию ПАО Ноябрь 2023 года,

мгтс ПАО МГТС, 17:30